
Rozpočet PSST 2012

Náklady (výdaje) Rozpočet Skutečnost Rozdíl Výnosy (příjmy) Rozpočet Skutečnost Rozdíl

Ceny do soutěží 55 000,00         77 145,00         22 145,00        Vklady do soutěží 121 200,00      129 000,00      7 800,00          

Kancelářské potřeby 45 000,00         58 358,00         13 358,00        Platby - školení trenérů a rozhodčích 3 000,00           3 000,00-          

Konference 5 000,00           2 000,00           3 000,00-          Platby – mezinárodní turnaj 12 000,00         18 000,00         6 000,00          

Nájmy heren 85 000,00         99 671,00         14 671,00        Startovné – GP 80 000,00         42 700,00         37 300,00-        

Mezinárodní turnaj - náklady 40 000,00         36 974,00         3 026,00-          Evidenční poplatky 255 000,00      189 870,00      65 130,00-        

Správa soutěží -www 15 000,00         17 694,00         2 694,00          Dotace ČAST 70 000,00         177 250,00      107 250,00      

Odvod evid. poplatků na asociaci 55 000,00         55 000,00-        Dotace Hl.m.Praha 60 000,00         60 000,00         -                   

Rozhodčí GP 25 000,00         21 250,00         3 750,00-          Ostatní poplatky 20 000,00         20 000,00-        

Dotace PSST na mládež 23 500,00         22 000,00         1 500,00-          Úroky -                    1,44                  1,44                  

Dotace oddílům na pořádání turnajů -                    39 000,00         39 000,00        

Dotace oddílům na trenéra mládeže -                    68 000,00         68 000,00        

Přebor Prahy jednotlivců 70 000,00         60 163,20         9 836,80-          

Přebor Prahy družstev 25 000,00         23 700,00         1 300,00-          

Školení trenérů a rozhodčích 7 000,00           7 000,00-          

Odměna pro trenéra KCTM 50 000,00         50 000,00-        

Dohody 55 000,00         54 000,00         1 000,00-          

Účetnictví PTU 26 000,00         12 500,00         13 500,00-        

Celkem 581 500,00      592 455,20      10 955,20        Celkem 621 200,00      616 821,44      4 378,56-          

Rozdíl 24 366,24         

Ceny do soutěží

Kancelářské potřeby

Konference

Nájmy heren

Mezinárodní turnaj - náklady

Správa soutěží -www

Odvod evid. poplatků na asociaci

Rozhodčí GP

Dotace PSST na mládež 

Dotace oddílům na pořádání turnajů Použití peněz z dotace ČAST.

Dotace oddílům na trenéra mládeže Použití peněz z dotace ČAST.

Přebor Prahy jednotlivců

Přebor Prahy družstev

Školení trenérů a rozhodčích Neuskutečnilo se.

Odměna pro trenéra KCTM

Dohody

Účetnictví PTU

Výnosy (příjmy)

Vklady do soutěží

Platby - školení trenérů a rozhodčích

Platby – mezinárodní turnaj

Startovné – GP

Evidenční poplatky

Dotace Česká Asociace

Dotace Hl.m.Praha

Ostatní poplatky

Použité zkratky

GP = Grand Prix

PP = Přebory Prahy

ČAST = Česká asociace stolního tenisu

Nový režim platby evidenčních poplatků, ligové kluby platí přímo ČAST.

Odměna za řízení turnájů GP.

Odměna 500,- Kč za družstvo oddílům za mládežnická družstva.

Vícekolový systém

Rozpočet PSST za období 1.1.2012 - 31.12.2012 - čerpání

Ceny a diplomy na turnaje GP, medaile. 

Nákup HW a SW pro členy VV.

Ubytování, stravování, dopravné, startovné, trenér.

Vysvětlivky k jednotlivým výdajovým a příjmovým položkám

Uspořádání konference.

Výkonný výbor předkládá přebytkový rozpočet ve výši 24.366,24 Kč. Zásadní rozdíl oproti rozpočtu činí v neodvedených 55 tis. Kč na evidenčních poplatcích, které na druhé straně 

chybí ve výnosech, zde v částce 65 tis. Kč, tedy výsledek je pouze rozdíl 10 tis. Kč v chybějících příjmech. Původní rozdíl byl 60 tis. Kč, ovšem díky přijaté dotaci od ČAST ve výši 50 tis. 

Kč se rozdíl snížil. Zároveň jsme od ČAST obdrželi další dotace ve výši 177.250,- Kč, které byly rozděleny oddílům a částečně se z nich kryly náklady roku 2012 dle podmínek 

vyúčtování dotace. Také se určitou část sezóny nevybíralo startovné na turnajích GP z důvodu využití dotace ČAST na tento účel.

Náklady (výdaje)

Komentář k rozpočtu jako celku

Nájmy GP.

Ostatní poplatky

Neuskutečnilo se žádné školení.

Částečný příspěvek účastníků.

Nový režim platby evidenčních poplatků, ligové kluby platí přímo ČAST.

Granty na rok 2012.

Divize, 1.třída a 2.třída - 800,- Kč za družstvo, ostatní 600,- Kč za družstvo.

Webhosting, náklady na modernizaci stránek.

Odměna za řízení soutěží, vedení mládeže a činnost ve výkonném výboru.

Odměna za vedení účetnictví a grantové politiky PTU.

Stránka 1


